

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, deprem bölgesine herkesin yardımda bulunması çağrısı yaptı ve şunu söyledi:

YARDIMDA BULUNMAK İNSANİ VE VİCDANİ BİR DURUMDUR

Herkes elinden geleni yapmalıdır



3 fabrikada
konteyner üretimi
başladı

KONTEYNER ÜRETİM MERKEZİ ÇALIŞIYOR



DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, sosyal medya hesabından yaptığı canlı yayınla, Kahramanmaraş merkezli depremlerde mağdur durumda bulunan depremzedelere yardım çağrısında bulundu. Depremlerde on binlerce insanın hayatını kaybettiğini, binlerce binanın yıkıldığını hatırlatan Mustafa Kayıkcı, 'Düzce olarak deprem mağduriyetinin ne olduğunu çok iyi biliyoruz. İnanın Kahramanmaraş depremi bunun bin katı büyüklüğünde. Depremin ilk gününden itibaren Düzce'den kurum, kuruluşlar bölgeye gitti, insanlar gitti, yardım etmeye çalıştılar. Ne var ki bölge bitmiş durumda. Buradaki insanların uzun süreli barınma ihtiyaçları var. Her türlü yardıma ihtiyacı var. Valiliğimizin önderliğinde KÜM (Konteyner Üretim Merkezi) oluşturuldu.



Düzce OSB, Gümüşova ve Çilimli OSB'de 3 fabrikada üretim yapılıyor. Günde 30 adet konteyner yapılması hedeflendi. Bunun için 300 kişi çalışıyor. Valiliğimiz tarafından yapılan açıklamada 1000 adet konteyner yapılması planlanıyor. Banyo ve tuvaleti, sıcak su tesisatıyla düşünülmüş. Küçük de olsa oturma odası ayrılmış. Her bölüme kapılar takılmış. Elektrik hattı çekilmiş. Pencerelelere perde çekmek üzere korniş monte edilmiş. Yanmaz, izolasyonlu, ısı dağılımı standardına göre panel kullanıldı. DESOB olarak seferber olmuş durumdayız. Tüm odalarımız üzerlerine düşeni yapmaktadır. Deprem bölgesinde milyonlarca insan konteyner bekliyor. Şu an çadırlarda yaşıyorlar. Çadırlarda uzun süreli yaşamak mümkün değil. Çadır şartları belli. Kalıcı konutlar yapılana kadar konteynerde barınmaları

gerekıyor. Herkes, 'biz ne yapabiliriz' diye düşünüyor. Valiliğin açtığı yardım hesapları bulunuyor. Mübarek üç aylar içindeyiz. Mağdur durumda kalan insanlara yardımda bulunmak insani ve vicdani bir durumdur. Bunun için, başta esnaf ve sanatkarlarımız olmak üzere herkesi yardım için başlatılan kampanyalara katılmaya davet ediyorum.



DÜZCE MARANGOZLAR VE MOBİLYACILAR ESNAF VE SANATKARLAR ODASI

Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesi olan ve toplamda 10 ili etkileyen 7,4 büyüklüğündeki deprem; tüm zamanların gördüğü en büyük felaket sayılacak ölçüde yıkıma sebep oldu.... Felaket bölgesindeki dayanışma ve yardımlaşma ağı ile bir kez daha görüyoruz ki Türk milletinin birbirine olan bütünlüğü ve kardeşliği insanüstü bir gayret ve sevginin içinde. Tüm kurumların, sivil toplum kuruluşlarının, ulusal yardımlaşmanın ve en önemlisi milletimiz birlik ve beraberliğinin oluşturduğu halka yaramıza sargı olma çabasında.

Bulduğum makam ve şahsım adına depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar, ülkemize büyük geçmiş olsun diliyorum. Türk milletinin 7'den 70'e her bir bireyinin hissettiği ve yaşadığı

bu felaketin yaralarını yine hep birlikte saracağımıza inanıyor, birlik, beraberlik ve dayanışma seferberliği bu zor süreçten ile en az hasarla çıkacağımızı umut ediyorum. Mobilya Ve Ağaç İşleri Sektörü; üretim, katma değer, ihracat, ithalat ve diğer sektörlerle olan ilişkilerini ortaya çıkaran ve böylece ülke ekonomisi içerisinde önemi oldukça geniş olan 64 sektörden biridir. Tarihten günümüze kadar ulaşan kültür ve kalkınma ürünleri arasında yer alan ağaç işçiliği; geleneksel sanatlarımız arasında büyük bir yer oluşturmaktadır. Türkler sanat yapıtlarında ahşabı en ince detaylı şekliyle kullanmışlar ve ağaç işleri uğradığı gelişimle,

gelişmişlik belirtisi haline gelerek daima iyi giyimli olmak kadar önemli bir hale gelmiştir. Konut, büro, topluma hizmet veren yerler başta olmak üzere insan yaşamının değiştiği her yerde mekânın en iyi haliyle giydirilmesi toplum zevki oluşmuştur. Ev dekorasyonunuzu gerçekleştirirken uzun yıllar bizlerle olacak yemek odası takımı, yatak odası takımı gibi seçtiğiniz tüm mobilyalar kişisel yansımamız görünümündedir. Puzzle parçaları gibi bizleri tamamlayan, duruşuyla ve kullanımıyla bizlere ait bir sanattır. Tercihlerimizle oluşturduğunuz bir sanat. Tarih sahnesi boyunca var olan, yenilenerek, büyüyerek, çeşitlilik kazanarak ve üretim gücünü arttırarak ilerleyen mobilya sektörü, ekonomik olarak da dünya üzerinde önemli bir konumdadır. Ürettiği her eşya ile işlevsel dinamiklerini arttırarak, eşsiz kombinasyonlar yaratmaya devam etmektedir. Gelişime açık ve insan yaşamı boyunca gereksinim duyulacak türevde ürünler ürettiğinden daima canlılığını koruyacaktır. Mimariyle bir bütün olarak ihtiyaçlarımıza ve görsel doyumuza çağlar boyunca hizmet edeceğini ön gördüğümüz mobilya sanatı, önem ve değerini hiç kaybetmeyecek sektörler arasındadır. Yenidünya düzeni içinde değişen ve artan insan ihtiyaçları ile birlikte gördüğü talep artacaktır. İlimiz; bir orman

bölgesi olmasından dolayı ahşap zanaatının çok gelişmiş olduğu bir yöredir. Bu gerçekçi görüş ve düşüncelerle ağaç işleri sektöründeki ve esnaf ve sanatkârimıza yeni bir açılım getirecek her türlü görüş ve önerilere açık olduğumu ve bu amaç doğrultusunda üyelerimize ve halkımıza hizmet etmeyi amaçladığımı ifade etmek isterim. İlimizin genel ekonomik ve kültürel yapısını, tanıtma ve kalkındırmada da ağaç işleri sektöründe faaliyet gösteren esnaf ve sanatkârimıza büyük ölçüde ihtiyacı vardır. Bu nedenle ;İlimizde başta Valilik olmak üzere resmi kurum ve kuruluşlarla iyi bir diyalog içerisinde bulunmak ve her türlü platformda odamız en iyi şekilde temsil etmek asli görevimiz olduğuna görüşü ve bilincindeyiz. Bu sebeplerle esnaf ve sanatkârimızı-kamu kurum ve kuruluşlarla

koordinasyonunu geliştirmek amacı ile toplantı düzenledik. Düzenlenen toplantıda; mikro ve küçük işletmelere hızlı destek programı; işletme geliştirme, büyüme destekleri ve online eğitimler, vergi usul kanunu; vergi, resim, harç ile çeşitli kanunlarda belirtilen diğer mevzuat ve yükümlülüklerin iş ve işlemleri; e belge ve dijital e uygulamaları; mükellefiyet yükümlülükleri ve kapsamı, işçi-işveren ve mesleki faaliyet teşvikleri, kamu kurum uygulamaları ve mevzuatları, ticari desteklemeler, belgelendirilmeler, gibi bir çok konuyu içine alan bilgi alışverişinde bulunmak üzere esnaf ve sanatkârimız ile kamu kurum ve kuruluş



Zekeriya Altay/ Düzce Marangozlar ve Mobilyacılar
Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı

temsilcilerini bir araya getirdik. Toplantımıza katılım sağlayan kamu kurum-kuruluş yetkililerine ve üyelerimize platformumuza katılımlarından dolayı tekrar teşekkürlerimi sunarım. Çok tehlikeli sınıfta yer alan ve ustalık belgesi zorunlu olan mobilya imalat ve mobilya döşeme sektöründe odamız tarafından MYK sınavı ile uluslararası geçerli mesleki yeterlilik (ustalık) belgesine sahip olabilme imkânı sağladık. Ayrıca üyelerimizin; yanlarında çalışan personelinin mesleki yeterlilik belgelendirmesini yaparak SGK teşvikinden 18 ay boyunca yararlanabilme fırsatından faydalandırdık. MYK sınav sonucunda belge almaya hak kazanan ustalarımıza düzenlenen programla, Türkiye Ağaç İşleri Federasyon Başkanı Hüseyin Taklacı'nında katılımıyla belgelerini teslim ettik. Gelecek günlerde çalışma programımızda yer alan proje, hedef, güç birliği ve amaçlarımızı mevzuatlarımızın yetkisi dahilinde hayata geçirmeyi Allah'ım bizlere nasip etsin . Sevgi ve Saygılarımla



TİCARET MÜDÜRLÜĞÜ İLE İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI



DESÖB toplantı salonunda Tüketici Hakem Heyetine yönelik istişare toplantısı düzenlendi. Düzce Ticaret İl Müdürü Çiğdem Acar'ın katıldığı toplantıda Tüketici Hakem Heyetine yönelik gelişmeler ele alındı. Toplantıda DESÖB Başkan Vekili Bülent Keser ile Oda genel sekreterleri hazır bulundu.

'Borcu yoktur' yazısı için yüzde 10 şartına erteleme

Taksitlendirilen borçlar için borcun yüzde 10'u ödenmeden "borcu yoktur" yazısı verilmeyeceği şartı 31 Temmuz'a kadar kaldırıldı. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığının Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Tahsilat Genel Tebliği"ne göre, vergi dairelerine borcu olan mükellefler borçlarını ödemede çok zor duruma düşmüşlerse taksitle ödeme talebinde bulunabiliyor. Bu kapsamda ilgili kanuna göre borcu taksitlendirilenler, başka borçları bulunmuyorsa, taksitlendirilen borçlarının yüzde 10'unu ödemediği "borcu yoktur" yazısını alabilecekler.



T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
AFET VE ACIL DURUM
YÖNETİMİ BAŞKANLIĞI

AFAD®



EVİM YUVAN OLSUN

Bir kapı açılır, bin umut çoğalır.

Evinizi afetzede ailelere
bedelsiz tahsis ederek veya indirimli fiyatla kiraya vererek
seferberliğe katılabilir,
kira yardımı yaparak desteğinizi gösterebilirsiniz.

evimyuvanolsun.org